

A.K.S. Montronics A/S

Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 36 16 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.



Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.K.S. Montronics A/S Stamholmen 71 2650 Hvidovre CVR-nr.: 27 36 16 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Jesper Kjær, Formand Peter Michael Kjær, Næstformand Bjarne Kjær Jørgen Kristian Wittenborg Paulsen
Direktion	Bjarne Kjær, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	A.K.S. Holding A/S
Dattervirksomhed	A.K.S. Cables Sp. z.o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

A.K.S. Montronics aktivitet har i regnskabsåret bestået i at være underleverandør i printmontage, apparatmontage og kabelkonfektionering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 606 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 716 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	606.311	330.633
Administrationsomkostninger	-188.271	-215.533
Andre driftsomkostninger	-22.469	-22.469
Driftsresultat	395.571	92.631
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	362.686	294.752
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	156.624	123.990
Andre finansielle indtægter	342	64.782
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.236	-154.110
Resultat før skat	815.987	422.045
2 Skat af årets resultat	-99.836	-24.487
Årets resultat	716.151	397.558
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.687	294.751
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	253.464	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.193
Disponeret i alt	716.151	397.558

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.565.968	3.262.158
Andre tilgodehavender	0	36.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.565.968</u>	<u>3.298.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.565.968</u>	<u>3.298.473</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.744	900
Varer under fremstilling	9.281	3.969
Fremstillede varer og handelsvarer	0	196.991
Varebeholdninger i alt	<u>24.025</u>	<u>201.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.356	332.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.563.663	3.354.636
Andre tilgodehavender	8.157	27.979
Tilgodehavender i alt	<u>3.945.176</u>	<u>3.715.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.969.201</u>	<u>3.917.058</u>
Aktiver i alt	<u>7.535.169</u>	<u>7.215.531</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	980.000	980.000
Overført resultat	227.414	-26.050
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.462.356	3.158.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>4.769.770</u>	<u>4.312.496</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.139.230	1.965.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.339	94.208
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	73.500
Gæld til associerede virksomheder	171.500	0
Selskabsskat	99.836	63.009
Anden gæld	225.494	707.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.765.399</u>	<u>2.903.035</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.765.399</u>	<u>2.903.035</u>
Passiver i alt	<u>7.535.169</u>	<u>7.215.531</u>
4 Medarbejderforhold		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	980.000	2.702.013	71.143	150.000	3.903.156
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	294.751	-97.193	200.000	397.558
Valutakursreguleringer	0	161.782	0	0	161.782
Egenkapital 1. januar 2018	980.000	3.158.546	-26.050	200.000	4.312.496
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	362.687	253.464	100.000	716.151
Valutakursreguleringer	0	-58.877	0	0	-58.877
	980.000	3.462.356	227.414	100.000	4.769.770

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	43.837
Andre finansielle omkostninger	99.236	110.273
	99.236	154.110
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.836	24.487
	99.836	24.487
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	103.612	103.612
Kostpris 31. december 2018	103.612	103.612
Opskrivninger 1. januar 2018	3.158.546	2.702.013
Omregning til valutakurs	-58.876	161.782
Årets resultat	362.686	294.751
Opskrivninger 31. december 2018	3.462.356	3.158.546
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.565.968	3.262.158
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
A.K.S. Cables Sp. z.o.o.	Polen	94 %
4. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	8.861	619.930
Pensioner	0	54.692
Andre omkostninger til social sikring	0	4.071
Personaleomkostninger i øvrigt	-6.801	4.274
	2.060	682.967
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en underholdsforpligtelse til at betale en procentdel af den skattepligtige indkomst.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Kjær Holding ApS, CVR-nr. 25 55 14 35 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for A.K.S. Holding A/S, Stamholmen 71-13, 2650 Hvidovre.